
 
 

                       Zamawiający:              Babiak,  dnia 29.12.2022r. 
 

    Gmina Babiak 
    Plac Wolności 5 
     62-620 Babiak 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Babiak  etap VII i VIII” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 8, złożoną przez wykonawcę: 
 

MK STELLA KONRAD MAREK 

ul. Południowa 37, 62-600 Koło 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 

Okres gwarancji 
 

Kryterium 2 
termin – 

waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  
WUPRINŻ S.A. 

ul. Straży Ludowej 35,60-
465 Poznań 

 NIP: 7810047876 
– Lider Konsorcjum 

 
POSTER Zakład 

Automatyzacji Sp. z .o.o. 
ul. Synów Pułku 26, 60-

462 Poznań 
 NIP: 7811899156  

- Partner Konsorcjum I 

 
 

22 472 065,66 zł 𝑃𝑐 =
15883421,50

22472065,66
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟒𝟐, 𝟒𝟏 

 Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 

pkt. 
 

82,41 pkt 



 
Z.P.H.U. „ZBYCH-TRANS” 

Zbigniew Bilski 
ul. Krótka 5A, 62-610 
Lubstów, Sompolno 

NIP: 6661486698 
 – Partner Konsorcjum II 

 
2.  KANWOD Wiesław 

Tarczyński 
ul. Bukowa 13, 62-590 

Węglew 
NIP: 6650008015 

15 926 822,10 zł 

𝑃𝑐 =
15883421,50

15926822,10
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟓𝟗, 𝟖𝟒 

 Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt 

99,84 pkt 

3.  Przedsiębiorstwo 
Budowlane „KAN-BUD” 
Arkadiusz Wawrzyniak 

ul. Poznańska 70, 62-
740 Tuliszków 

NIP: 6681980711 

18 837 781,57 zł 

𝑃𝑐 =
15883421,50

18837781,57
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟓𝟎, 𝟓𝟗 

 
 

Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt 

90,59 pkt 

4. Izbruk Maciej Rybicki 
Zakład 

Ogólnobudowlany 
ul. Dziedzice 59, 62-404 

Ciążeń 
NIP: 6671617920 

17 490 000,00 zł 

𝑃𝑐 =
15883421,50

17490000,00
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟓𝟒, 𝟒𝟗 

 
 

Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt 

94,49 pkt 

5. EFRA Sp. z o.o. 
ul. Osiedle Cechowe 31, 

64-840 Budzyń 
NIP: 6070092909 

 – Lider Konsorcjum 
 

ATA-TECHNIK Sp. z o.o.  
S.K.A. 

ul. Osiedle Cechowe 31, 
64-840 Budzyń 

NIP: 7660004249 
- Partner Konsorcjum 

27 898 877,66 zł 

𝑃𝑐 =
15883421,50

27898877,66
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟑𝟒, 𝟏𝟔 

 
 

Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt 

74,16 pkt 

6.  
BUD-AN Sp. z o.o. 

ul. Śródmiejska 15, 62-
800 Kalisz 

NIP: 6681967484 

19 470 000,00 zł 
𝑃𝑐 =

15883421,50

19470000,00
𝑥60% 𝑥 100

= 𝟒𝟖, 𝟗𝟓 

Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt 

88,95 pkt 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7. 

 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo –Budowlanych 

Jakub Wawrzyniak 
ul. Zaremby 16/9, 62-

740 Tuliszków 
NIP: 6681784341 

16 628 541,22 zł 

𝑃𝑐 =
15883421,50

16628541,22
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟓𝟕, 𝟑𝟏 

 Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt 

 
97,31 pkt 

8.  
MK STELLA KONRAD 

MAREK 
ul. Południowa 37, 62-

600 Koło 
NIP: 6661921421 

15 883 421,50 zł 

𝑐 =
15883421,50

15883421,50
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟔𝟎, 𝟎𝟎 

 Okres gwarancji 
36 m-cy – 0 pkt. 
48 m-cy – 20 pkt 
60 m-cy– 40 pkt. 

Okres gwarancji 
60 m-cy – 40 pkt 

 
100 pkt 


		2022-12-29T09:35:51+0100




